



## BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2016 m. rugsėjo 30 d. Nr. TP-8  
Birštonas

Posėdis įvyko 2016 m. rugsėjo 30 d., pradžia – 10.00 val., pabaiga – 11.30 val.

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Savivaldybės merė.

Posėdžio sekretorė – Dovilė Adamonytė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Dalyvavo: 15 Savivaldybės tarybos narių (sąrašas pridedamas) ir kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad posėdyje dalyvauja 15 Tarybos bei Vyriausybės atstovė Kauno apskrityje Inesa Klimaitė-Mašalienė.

Tarybos nariai bendru sutarimu nusprendė posėdį pradėti.

Prieš pradėdant posėdį Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė pasveikino Tarybos narius Vytautą Šeškevičių, Valę Petkevičienę ir Vidmantą Veselį, rugsėjo mėnesį šventusius gimtadienius.

Tarybos narių vardu mero pavaduotojas Vytas Kederys pasveikino rugsėjo mėnesį gimusią Savivaldybės merę Nijolę Dirginčienę.

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė taip pat pasveikino UAB „Birštono šiluma“ direktorių su įstaigos 35-uju jubiliejumi bei įteikė padėką UAB „Birštono šiluma“ ilgamečiui darbuotojui Gintautui Laukevičiui.

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė informavo, kad žurnalo „Veidas“ sudarytuose savivaldybių reitinguose Birštono kurortas užėmė 9-ąją vietą! Savivaldybių reitingas sudaromas vertinant 23 faktorius: gyventojų skaičiaus pokytį, nusikalstamumą, asfaltuotų kelių skaičių, renovaciją, nedarbą, ūkio subjektus, užsienio investicijas, sergamumą, naujus namus ir butus, vidutinę algą, gydytojų skaičių ir kt.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė pristatė posėdžio darbotvarkę, kurioje numatytos 2 informacijos ir 19 sprendimo projektų ir pasiteiravo, ar būtų papildomų pasiūlymų dėl darbotvarkės.

Audrius Šeržentas kalbėjo, kad darbotvarkėje pasigenda klausimo dėl kopiklio įsigijimo.

Posėdžio pirmininkė paprašė Administracijos direktoriaus Valentino Vinco Revucko informuoti, dėl kokių priežasčių šis klausimas nėra įtrauktas į posėdžio darbotvarkę.

Administracijos direktorius Valentinas Vincas Revuckas paaiškino, kad komitetų posėdžių metu buvo siūlyta šį klausimą įtraukti į posėdžio darbotvarkę, tačiau išanalizavus visą informaciją buvo nutarta šio klausimo neteikti. Klausimas neįtrauktas, nes planuojama, kad reikiamas kopiklis gali būti nupirkta iš Neįgalųjų reikalų departamento skirtų lėšų, kurias savivaldybėms skirstys lapkričio mėnesį. Šiuo atveju Savivaldybei reikėtų sumokėti tik 20 proc. kopiklio kainos. Jei šios lėšos nebus paskirtos, kopiklis bus perkamas savomis lėšomis. Taip nutikus, atskiro sprendimo projekto teikti nereikėtų, nes lėšos būtų perskirstomos ir teikiamas tik biudžeto patikslinimo projektas.

Audrius Šeržentas pasiteiravo, ar galima būtų įvardyti galutinį terminą, kada vienu ar kitu atveju būtų įsigytas reikiamas įrenginys.

Valentinas Vincas Revuckas atsakė, kad vienu ar kitu atveju gavus reikiamas lėšas per 15 dienų turėtų būti atlikti pirkimai, todėl manoma, kad lapkričio pabaigoje–gruodžio mėnesio pradžioje jis turėtų būti nupirkta. Nemajūnų dienos centro direktorius jau yra apklausęs tris įmones, kainos gerokai skiriasi, tačiau tai yra ne oficialūs pasiūlymai, galutinės kainos bus aiškios, kuomet bus turimos lėšos ir vykdomi viešieji pirkimai.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė padėjo direktoriui už išsamų atsakymą ir pakvietė balsuoti dėl darbotvarkės patvirtinimo.

Balsavo: „už“ – 15 (vienbalsiai).

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę:

1. Informacija apie Birštono savivaldybės gamtines vertybes. Pranešėjas – Nemuno kilpų regioninio parko vyriausiasis specialistas Žydrūnas Preikša.

2. Informacija apie komandiruotę į Tokiją (Japonija). Pranešėja – Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė.

3. Dėl Birštono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių negyvenamųjų patalpų Birštone, B. Sruogos g. 4, nuomos. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.

4. Dėl Birštono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių negyvenamųjų patalpų Birštone, Vaižganto g. 2, nuomos. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.

5. Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 5 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl žemės sklypų, esančių Birštono sav., Birštono sen., Nemajūnų k., paėmimo visuomenės poreikiams bei sąnaudų ir naudos analizės patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.

6. Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-12 „Dėl Birštono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Birštono savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo



patvirtinimo bei Birštono savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 5 d. sprendimo Nr. TS-126 ir Birštono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 24 d. sprendimo Nr. TS-10 pripažinimo netekusiais galios“ 1 priedo 30 punkto pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.

7. Dėl panaudos sutarčių nutraukimo ir turto perdavimo viešajai įstaigai Birštono pirminės sveikatos priežiūros centrui pagal panaudos sutartį. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.

8. Dėl ikimokyklinio ugdymo grupės steigimo Birštono vienkiemio darželyje-mokykloje. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Angelė Žiūraitienė.

9. Dėl Birštono savivaldybės biudžetinių įstaigų projektų bendrafinansavimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Angelė Žiūraitienė.

10. Dėl Birštono savivaldybės biudžetinių įstaigų projektų bendrojo finansavimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Angelė Žiūraitienė.

11. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties pasirašymui su Lietuvos aeroklubu. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Angelė Žiūraitienė.

12. Dėl Birštono savivaldybės 2016 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Biudžeto skyriaus vedėja Ona Grigonienė.

13. Dėl Birštono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo ir komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėjas Antanas Grušelionis.

14. Dėl projekto „Poilsio infrastruktūros plėtros Žvėrinčiaus miške II-as etapas“ rengimo ir paraiškos teikimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų vedėja Jovita Tirvienė.

15. Dėl 2016 m. birželio 6 d. Birštono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. TS-92 pakeitimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų vedėja Jovita Tirvienė.

16. Dėl projekto „Birštono savivaldybės kultūros paveldo objektų aktualizavimas“ rengimo ir paraiškos teikimo pagal priemonę Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus“. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų vedėja Jovita Tirvienė.